EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

  A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, DIVULGA as

NOTAS obtidas pelos candidatos aos cargos de Assistente de Direção de Escola, Coordenador
Pedagógico, Diretor de Escola, Professor Educação Básica I, Professor Educação Básica II –

Educação Especial/Inclusiva, Professor de Primeira Infância, Supervisor de Ensino, Professor
Educação Básica II – Educação Física Escolar e Professor Educação Básica II - Arte na Prova de
Títulos, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

  Os recursos, decorrentes da discordância das notas divulgadas, serão recebidos nos dias

01, 02 e 03 de junho de 2015, das 10:00 as 16:00h no Setor de Atendimento ao Contribuinte, conforme

Capítulo 10 do Edital de Abertura das inscrições do referido Concurso.

Bertioga, 29 de maio de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso Público

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS EM ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

Cargo: 201-ASSISTENTE DE DIREÇÃO DE ESCOLA

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
050084 ADRIANA APARECIDA VASCONCELOS RIBEIRO 309458705 1,00
060512 ANDREA DE OLIVEIRA NOVAES COELHO 297130924 1,00
061373 DANIELLE CRISTINA GARCIA 440886247 2,00
062228 DELBA PEREIRA SILVA 392258535 1,00
051479 ÉDILA DANTAS DA SILVA 336718846 1,00
058833 ERICA ARAUJO LEME DE OLIVEIRA 402603308 1,00
051553 EVA AUREA APARECIDA REIS DA SILVA 18884320-6 2,00
061993 HELDER JUNIOR DE ARAUJO 354050333 2,00
052699 JACI XAVIER DE JESUS 243265657 1,00
056354 JOSEFA CRISTINA SIMÕES DE ALMEIDA  157394074 2,00
053933 JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS 456533096 1,00
052203 KATIA BRUNASSI CONCEIÇÃO ROCHA 418344966 1,00
052549 MAÍRA DARIDO DA CUNHA 459961780 5,00
051604 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 274847346 1,00
056828 MARINILSA COSTA FÁVARO 236292699 1,00
057698 MARY ANNE SANTOS RODRIGUES 368371323 1,00
060292 MICHELE OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS 350219667 1,00
058095 MILENE FERREIRA DE MELO DA SILVA 401091478 1,00
055890 NELY ALMEIDA TAKAYAMA 149135 1,00
056595 RICARDO GURGEL AZZI 5109176 1,00
062032 ROSÂNGELA MARIA DE ABREU SANTOS 18811687-4 2,00
057490 ROSELY JOANA PINHEIRO GARCIA 13.006.480-4 2,00
061532 ROSIMEIRE SEIXAS TRINDADE 168456333 2,00
062782 SANDRA MARIA CARNEIRO DOS SANTOS 124907684 1,00
051638 SEILYN PORTELA LUZETI DE OLIVEIRA 434227754 2,00
059725 SHEILA FAGUNDES MELO 30490434x 1,00
062859 SILVANA APARECIDA FRANCISCO 140631343 2,00
062447 SOLANGE IRENE FLORENTINO 263652956 1,00
058948 VANILDE GONÇALVES DE MAGALHÃES MANCINI 18465973-5 2,00
052365 VERA HELENA BUONO A.M.DE SOUSA 7666700 1,00
059706 WELLINGTON LUIZ ALVES ARANHA 241565376 4,00

Cargo: 202-COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
050224 ESTER PONZONI ALVES DOS SANTOS 18738730-8 2,00
052989 JAMILE DA SILVA LIMA 559777802 1,00
051319 MARINETE PEREIRA DO ROSARIO 252573560 0,00
058705 ORLANDO LUIZ SIMIAO MENDES 24324633X 1,00
060692 RENATA GRAZIELA DE CHECHI PEREIRA 21361284-7 1,00
050183 SHEILA DE MOURA BIGNOZZI 279970109 2,00

Cargo: 203-DIRETOR DE ESCOLA

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
061623 ANA CRISTINA GAVINHO 23912730-4 1,00
055876 ANDREA DE OLIVEIRIA NOVAES COELHO 297130924 1,00
051823 ANDREA RODRIGUES DE LIMA LANÇAS 20137047-5 0,00
058344 ARLETE DE FÁTIMA TAVARES 17462342 4,00
056803 CARMELA RODRIGUES ALVES 17909402 1,00
061362 DANIELLE CRISTINA GARCIA 440886247 2,00
053334 DENICE SANTANA DIAS 32017945X 1,00
051482 ÉDILA DANTAS DA SILVA 336718846 1,00
058498 ELISÂNGELA LEDO DOS SANTOS BAPTISTA 297713140 1,00
051557 EVA AUREA APARECIDA REIS DA SILVA 18884320-6 2,00
060209 GIDEÃO RODRIGUES DE SOUSA 224639286 4,00
061981 HELDER JUNIOR DE ARAUJO 354050333 2,00
062719 JOSINETE DO NASCIMENTO SANTOS COSTA 245463306 1,00
060969 LUCINDA MARIA INACIO DE ALMEIDA 212508593 1,00

061407 MAIRA DARIDO DA CUNHA 459961780 5,00
060700 MÁRCIA ANGELICA DOS SANTOS 219423957 1,00
057695 MARY ANNE SANTOS RODRIGUES 368371323 1,00
061998 MICHEL DA COSTA 283246091 3,00
056577 RICARDO GURGEL AZZI 5109176 1,00
056800 SONIA RODRIGUES ALVES 162019932 1,00
050883 VALMIR GUTARDO DE LIMA 173024142 1,00
058951 VANILDE GONÇALVES DE MAGALHÃES MANCINI 184659735 2,00
056688 VÍTOR RAFAEL CAVALCANTE BARBOSA CAETANO 41224262-x 2,00
059702 WELLINGTON LUIZ ALVES ARANHA 241565376 4,00

Cargo: 205-PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
051266 CELIA REGINA FERNANDES GUIMARAES 13627179-0 1,00
056084 DANIELY VARELLA VICENTE 44991153-6 1,00
056235 ELIENE ALVES DE FIGUEIREDO 866545603 2,00
059251 LOURDES MARIA DA SILVA 444345 0,00
059258 MARIA CRISTINA QUINTELLA SQUILLANTE 77681551 1,00
060296 MICHELE OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS 350219667 1,00
059921 NATALI MENEZES DOS SANTOS 469417043 1,00
051793 ROSANGELA ANTUNES BRANCO 3575053 1,00
056467 SAMUEL XAVIER SANTANA GUEDES 325318992 1,00
061290 SELMA CRISTINA DA COSTA GÓES 279930471 1,00
050171 SHEILA DE MOURA BIGNOZZI  279970109 2,00
059559 SIMONE SERAFIM MARTINS 281357614 0,00
050139 SUELI DE AQUINO LEMOS ZUCCOLOTTO 25009423-X 2,00
058935 VANESSA BESSA PEREIRA 304908605 1,00

Cargo: 206-PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL/INCLUSIVA

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
062077 ALEXANDRA DE SOUZA SILVA 403831489 1,00
055456 ANDREA DE OLIVEIRA MATOS 204605878 2,00
058922 AUDRIEY COSTA 288044228 2,00
060190 DALVA DE OLIVEIRA SILVA 263651186 1,00
059993 EVERGISTO ESTÁCIO DE FREITAS DE SOUZA  470804415 2,00
053512 IVETE DOS SANTOS PEREIRA ALMEIDA 254270487 2,00
053783 JACQUELINE AUGUSTA DA SILVA 352685955 1,00
052627 LUCINDA MARIA INACIO DE ALMEIDA 212508593 1,00
060287 PÂMELA VIEIRA DA SILVA MARTINS 43918273-6 2,00
056792 ROSANA CLAUDIA DE JESUS AZEVEDO 18058697x 1,00
051447 SANDRA MARCIA ZAPATER OLIVAN 183003767 1,00
053617 SILVIA RODRIGUES MASCARENHAS GONZAGA 321790339 2,00

Cargo: 207-PROFESSOR DE PRIMEIRA INFÂNCIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
053937 JAQUELINE DE LIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 44005703 6 1,00
060552 REGIANE APARECIDA DE CAMPOS 403836414 1,00
057717 ROSANGELA ANTUNES BRANCO 3575053 1,00
061293 SELMA CRISTINA DA COSTA GÓES 279930471 1,00
059564 SIMONE SERAFIM MARTINS 281357614 0,00
050149 SUELI DE AQUINO LEMOS ZUCCOLOTTO 25009423-X 2,00
060302 TATHIANA BORGES ANASTÁCIO 27.925.373-4 1,00

Cargo: 209-SUPERVISOR DE ENSINO

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
057279 JEISE CABRAL CAMPELO 478545484 1,00
062000 MICHEL DA COSTA 283246091 3,00
061360 MÔNICA RIBEIRO DA SILVA MARTINEZ 271082173 2,00

Cargo: 210-PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
052024 DAIANA GOMES BENTO 432271284 1,00

059392 DENIS TEREZANI 27633 785 2 3,00
050456 KLEBER LEANDRO ROMANO DE SOUSA 227754578 1,00
052441 MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA FUSCHILO 437743202 1,00
051029 RAFAEL FEIJÓ TORRES 43549668-2 2,00
061847 SIDNEY JEAN DA SILVA 24326596/7 1,00
052156 SOLANGE DE MOURA CORDEIRO GADY 179520180 1,00

Cargo: 211-PEB II - ARTES

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
056161 BEATRIZ DE AGUIAR HANSSEN 427678122 1,00
061353 JULIANA GONÇALVES SILVA 336736393 1,00
056192 LUCIANA ANTUNES PIRES MG 19107722 1,00
057224 MÁRCIA MARIA RODRIGUES 16457303 1,00